ocul̄ at̄ mētib<sup>9</sup> vidēm<sup>9</sup> ut i te  
cētē. Ergo et ascēte nob̄ ut te  
sequim<sup>9</sup> mētib<sup>9</sup> q̄ ocul̄ vidē non  
possum<sup>9</sup>. **H** abro. **S**tāt q̄ dilā  
cū iocūdante et gaudio magno  
loq̄tes ad iūitē. s̄t̄ aīc<sup>9</sup> cū aīcō.  
**E**cce igit̄ et h̄ filij magnū pas  
cha. **S**ic itaq̄ d̄ns a m̄re r̄di  
ens. apparuit p̄o maie mag<sup>9</sup>.  
q̄ ip̄is apl̄is ul̄ aq̄b<sup>9</sup> alijs. **V**n̄  
ih̄o. **M**arie mag<sup>9</sup>. p̄o ondit̄  
te q̄ eiecerat septē demōia. q̄  
mētices et publicani p̄cedēt  
synagogā i r̄gnū deit̄ lat̄  
p̄cessit apl̄os. **V**oc<sup>9</sup> at̄ ubi d̄ns  
apparuit mag<sup>9</sup>. distat quēdā  
passib<sup>9</sup> a sepulch<sup>9</sup>. **M**arie  
m̄liere q̄ mane surrexit amaē  
fleuit artētissē dilexit dilige  
tissē as̄iuit. et iō p̄teris iūit.  
et nos imitem<sup>9</sup>. **E**x c̄t̄iū ge  
retes. cū lacrimis et pseueracia  
d̄nm̄ q̄ram<sup>9</sup> ut sil̄ cū ip̄a d̄n̄z  
iūare. et ab eo solai mēam.  
**V**n̄ origēnes. **S**equim<sup>9</sup> q̄ fr̄es  
k̄m̄ h̄u<sup>9</sup> fr̄e m̄lieris affm̄. ut  
p̄uēiam<sup>9</sup> ad effm̄. **P**lozet v̄n̄  
q̄sq̄ ad ih̄m̄. et q̄rat fitel<sup>9</sup> ih̄m̄.  
q̄ nō deest aīe q̄rēti illū. **D**isce  
ḡo hō pat̄oz a m̄liere p̄c̄t̄e  
cū tū dimissa s̄t̄ p̄t̄a oīa sua.  
**D**isce pat̄oz hō plōraē dei ab  
sencia. **D**isce a maria ih̄m̄  
amaē. et ih̄m̄ sp̄aren̄ ih̄m̄ i d̄si  
nēt̄ q̄rere. et q̄rēdo iūestigat̄. nlla  
adūsa formidat̄. nllaz solanoz  
ex ih̄m̄ i t̄ipe. oīa p̄t̄ ip̄m̄ d̄t̄p̄  
nē. **D**isce a maia q̄rere ih̄m̄

monumēto cordis tui: et uolue la-  
 pide ab ostio monumēti dei. **A**mo-  
 ue oēm duriciā: et ipelle oē obsta-  
 culū a fide tua. **T**olle q̄ oēm  
 concupiscētiā et inuidiciā a corde  
 tuo: et diliget̄ p̄scrutāe si sit ih̄s  
 i eo. **S**i at̄ nō iuenies i te ih̄m  
 sta foris et ploza: et p̄mane i  
 fide. et i sp̄ite foris ad alios. si  
 forte alicubi iuenias. et videas  
 i aliq̄ eū et plozādo ora ih̄m: ut  
 dignet̄ it̄re ad te. et hitare i te.  
**E**t ne forte ex̄a cruce ipellas  
 eū a te. hūiliādo iclina te: et ih̄m  
 p̄spice i monu<sup>to</sup> dei. qd̄ debz esse  
 ite. **E**t si ibi videas duos āge-  
 los vnu ad cap̄ et vnu ad pe-  
 tes. idest. si agnoueis i corde  
 tuo q̄i celestia desideiāta ad  
 deplatiā vitā q̄ ad actiā p̄ti-  
 nētiā: q̄ adhuc nō possis ih̄m  
 vidē. n̄ ih̄m h̄re: noli h̄is it̄e?  
 ee. noli adhuc desinēdo q̄estē. s̄  
 ploza et q̄re ih̄m i te: donec iue-  
 ras. **E**t si forte aq̄ mō t̄ appue-  
 rit. et desideio t̄ se ip̄ntaueit.  
 noli p̄sumē te te t̄q̄ ex tuo de-  
 siderio ul̄ m̄ito t̄ appueit. et t̄q̄  
 eū agnoscas: s̄ b̄itati pie<sup>ti</sup> q̄  
 ei<sup>9</sup> att̄bue. et it̄roga illū. et ora  
 ut id̄uz t̄ seip̄m. **A**udeo eū tibi  
 d̄fict̄er p̄mitte. si i fide ad mo-  
 numētu cord̄ tui steteis. si ploza-  
 do ih̄m āscis. et q̄rēdo p̄seuera-  
 neis. si cū hūilitate te iclinaueis.  
 si ex̄plo maie nullā aliā sola<sup>9</sup>.  
 te ih̄m. n̄ ip̄m i r̄ape volueis. ip̄o  
 i uelate. ip̄m sine dubio iuenies.

et ip̄m agnosces: ita ut nō sit t̄  
 uate q̄rē ab alijs ubi ē ih̄s: s̄ tu  
 magis id̄uzab eū. nūciās q̄ vidi  
 d̄nm et h̄ dixit m̄. **H**ec origenes.  
**P**ost aliq̄tulu vō morulā  
 d̄ns discessit d̄tes: qz et alios vi-  
 sitāe eū optēt. **T**ūc maḡ<sup>na</sup> t̄ b̄n-  
 d̄itōe ab eā i r̄cepta et d̄no disce-  
 d̄te i r̄essit: et iā it̄ens ad socias  
 suas vēit et h̄ eis nūciā. **I**lle uō  
 de i r̄urrectiōe d̄ni gaude<sup>9</sup>. s̄ q̄ eū  
 nō viderat colētes. i r̄edūt cū ea  
 de monu<sup>to</sup> idest de loco an̄ monu.  
 s̄ de septis orti. i q̄ eāt monu<sup>tu</sup>.  
 cū timore et gaudio maḡ curē<sup>9</sup>  
 nūciāe h̄ disa<sup>9</sup> d̄ni de ip̄o. **S**cdm  
 glosā duplex eāt i eis affect<sup>9</sup> s̄z  
 timoris et gaudij. al̄ de maḡtu-  
 die miraculi. al̄ ex desiterio re-  
 surgētis: et v̄qz gressū d̄tabat  
 feineū. **O**ro.

**O** P̄missime d̄ne. o dulcissime  
 m̄gr q̄ bon<sup>9</sup> es h̄is q̄  
 r̄to s̄ corde. q̄ suauis h̄is q̄ dilu-  
 gūt te. **O** q̄ felices s̄ q̄ q̄rūt te  
 et q̄ b̄ti q̄ p̄at̄ ite. **V**erū ite ē  
 q̄ tu diligis oēs dilige<sup>9</sup> te: et  
 nūq̄ d̄liq̄s sp̄ates ite. **E**cce eū  
 h̄ dilect̄e tua sipliat̄ q̄rebat te  
 et veracit̄ iueit te. **O**perabat̄  
 ite et nō ē d̄lecta a te si plus  
 ē d̄secut<sup>9</sup> a te q̄ exp̄aret a te.  
**O**bs̄er<sup>9</sup> ḡ te d̄o da et m̄ dilige et  
 q̄rē te ac sp̄ae ite ut et ego a te  
 diligi et te iuēre m̄ear et a te  
 nūq̄ d̄h̄nquat. **A** M̄ E N̄  
**Q**uō d̄ns app̄mit t̄bus  
 marijs ca h̄m

excludit a timetib? Et subiungit. **Te**  
 nunciate frīb? meis ut eāt i galilea  
 ubi me videbūt. **Ubi iho?** Rō in  
 iudea. si mltitudine gēru grā ei  
 tūsmigtura de iudea ad gētes  
 pcedz via i cordib? pparato. **De**  
 galylea et hac maria lac? est  
 dñi an pcedēs caplm. **Vides h?**  
 et sup q mār hūilit? vocat disci-  
 pulos suos frēs. eos aūcabilius  
 solito nōmās ut secur? ad eū ac-  
 cedat. et nō timeāt accedē ppter  
 hoc q eū i sua capriōe rliqrāt  
 et ut verā r̄surrectionē doceat.  
 ut ad amorē et hōrē attendat.  
**Uñ raban?** Vera fēmitas ē  
 q frēm venerat deuotū et cor-  
 ripit dissolutū. q pūti obseqt  
 absente nō rodit. sano applaud  
 ifrū nō r̄ desit. placatū non  
 puocat. uatū metuit ut ma-  
 iore. **H raban?** Angelos aplos  
 vocat disci<sup>los</sup> rōne hūilitatis  
 debite nō dans hōrē. ihs autē  
 qūis dñs vocat eos frēs et car-  
 tatis et hūilitat rōne i q dat<sup>us</sup>  
 platis for̄ caritatis et hūilit.  
 iux̄ i d̄ calas? rōrē te posuert.  
 esto i ill? q vn? ex ill. **Quāq** ihs  
 oīm dñs hūilitē dimisit. suscp  
 ad mortē frē ei suauit et enā  
 p? mortē nōd et p? ascēsiōne.  
**Rōne** i frē petēs disci<sup>los</sup> lauit?  
**Rōne** hūiliat? ē ult? q̄ dñi possit.  
 tns patibulū sustinēdo. **Rōne**  
 p? r̄surrectionē vocat disci<sup>los</sup>  
 frēs. **Rōne** et p? ascēsiōne lo-  
 cut? ē paulo hūilit? q̄ ad parē